
1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-07-19 

EZ/  5047 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 95/2011 na zzaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  ooddcczzyynnnniikkóóww  ddoo  bbaaddaańń  

kkooaagguulloollooggiicczznnyycchh  wwrraazz  zz  ddzziieerrżżaawwąą  aappaarraattuu  ddoo  pprrzzeepprroowwaaddzzaanniiaa  bbaaddaańń  

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zzaakkuupp    

ii  ddoossttaawwęę  ooddcczzyynnnniikkóóww  ddoo  bbaaddaańń  kkooaagguulloollooggiicczznnyycchh  wwrraazz  zz  ddzziieerrżżaawwąą  aappaarraattuu  ddoo  pprrzzeepprroowwaaddzzaanniiaa  

bbaaddaańń  ddllaa  ppoottrrzzeebb  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. 

zm),: 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Oferta nr 1 

Comesa Polska Sp. z o.o. 

ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa 

za cenę 595 993,00zł. netto i 644 392,44zł. brutto, w tym: 

1) zakup i dostawa odczynników do badań koagulologicznych: cena netto  591 193,00zł. netto 

 i 638 488,44zł. brutto 

2) dzierżawa aparatu do badań koagulologicznych: 4 800,00zł. netto i 5904,00zł. brutto 

 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu: oferta uzyskała max. ilość 100punktów, w tym: 

w kryterium cena 70% - 70 pkt. i ocena techniczna 30% - 30 pkt. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do niniejszego pisma. Umowa 

dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt.1a  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 21.07.2011r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


2 
 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 95/2011 na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


